

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度宮崎港（東地区）防波堤（南）（改良）築造外1件工事

九州地方整備局		
港	名	宮崎港
項	目	港湾事業費
費	目	港湾改修費
目の細分		工事費
積算番号	18-18-24-018	

積算内訳表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					38,686,491	
防波堤(南)					38,686,491	
土砂撤去工					17,642,588	
土砂撤去工					4,201,369	
グラブ床掘工					4,201,369	
1 グラブ床掘工(1)	砂質N<10 能力適正区域	m 3	1,622.00	1,351	2,191,322	
2 グラブ床掘工(2)	砂質N<10 能力低下区域	m 3	1,074.00	1,642	1,763,508	
3 グラブ床掘工(3)	砂質N10～30未満 能力適正区域	m 3	65.00	1,942	126,230	
4 グラブ床掘工(4)	砂質N10～30未満 能力低下区域	m 3	51.00	2,359	120,309	
揚土土捨工					13,017,872	
揚土土捨工					13,017,872	
5 土運船運搬		m 3	2,812.00	806	2,266,472	
6 バックホウ揚土		m 3	2,812.00	174	489,288	
7 揚土土砂運搬		m 3	2,812.00	359.2	1,010,070	
8 整地(1)	土砂仮置場	m 3	2,812.00	132	371,184	
9 積込(ルーズ)	土砂仮置場	m 3	2,812.00	238.2	669,818	

積算内訳表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 土砂等運搬	土砂仮置場～ストックヤード	m 3	2,812.00	2,788	7,839,856	
11 整地(2)	ストックヤード	m 3	2,812.00	132	371,184	
安全対策					142,609	
交通誘導警備員					142,609	
12 交通誘導整理		式	1.00	142,609	142,609	
敷鉄板設置撤去工					280,738	
敷鉄板設置・管理・撤去					280,738	
13 敷鉄板設置・撤去	22×1524×6096	m 2	483.00	398	192,234	
14 敷鉄板賃料	22×1524×6096	枚	52.00	1,702	88,504	
被覆・根固工					15,314,418	
被覆ブロック工					15,314,418	
被覆ブロック据付					15,314,418	
15 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	ペルメックス(4t型) 水中据付	個	399.00	38,382	15,314,418	
維持補修工					5,729,485	
維持補修工					5,729,485	
根固方塊撤去・復旧工					2,332,456	

積算内訳表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 根固方塊撤去・仮置(1スイング)	46.69t/個 水中据付	個	14.00	80,615	1,128,610	
17 根固方塊復旧(据付)(1スイング)	46.69t/個 水中据付	個	14.00	85,989	1,203,846	
基礎捨石工					3,397,029	
18 基礎捨石本均し	±5cm	m ²	183.00	18,563	3,397,029	
共通仮設費(積上)					33,097,137	
共通仮設					33,097,137	
共通仮設費					33,097,137	
回航・えい航費					27,535,396	
回航					27,535,396	
19 回航費(1)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船 鋼D5.0m3 竹田津港～宮崎港(往路)	回	1.00	5,100,273	5,100,273	
20 回航費(2)	ｸﾞﾗﾌ 浚渫船 鋼D5.0m3 宮崎港～竹田津港(復路)	回	1.00	5,100,273	5,100,273	
21 回航費(3)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,009,408	2,009,408	
22 回航費(4)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)	回	1.00	2,009,408	2,009,408	
23 回航費(5)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,718,972	2,718,972	
24 回航費(6)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)	回	1.00	2,718,972	2,718,972	
25 回航費(7)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 波見港～宮崎港(往路)	回	1.00	997,191	997,191	

積算内訳表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 回航費(8)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～波見港(復路)	回	1.00	997,191	997,191	
27 回航費(9)	クレーン付台船 80t吊 諫早港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,941,854	2,941,854	
28 回航費(10)	クレーン付台船 80t吊 宮崎港～諫早港(復路)	回	1.00	2,941,854	2,941,854	
運搬費					2,577,832	
建設機械器具等運搬					1,758,746	
29 分解組立運搬(1)	パック材(山積1.9m3/平積1.4m3)	式	1.00	879,373	879,373	
30 分解組立運搬(2)	パック材(山積1.9m3/平積1.4m3)	式	1.00	879,373	879,373	
仮設材等運搬					819,086	
31 仮設材等運搬	敷鉄板 市内10km(往復)	式	1.00	819,086	819,086	
安全費					2,519,409	
安全対策					2,519,409	
32 安全監視船	海上作業時(就業8H)	式	1.00	2,519,409	2,519,409	
技術管理費					464,500	
技術管理					464,500	
33 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
34 施工実態調査(1)	詳細調査 試行的取組 3件	式	1.00	319,500	319,500	

積算内訳表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 施工実態調査(2)	モニタリング調査1工種	式	1.00	45,000	45,000	

総括表

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					38,686,491	
間接工事費	36,300,378 + 18,454,268				54,754,646	
共通仮設費（計）	33,097,137 + 2,839,588 + 363,653				36,300,378	
共通仮設費（積上）					33,097,137	
共通仮設費（率）	$38,686,491 \times 7.34\% ((5.70\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				2,839,588	
現場環境改善費	$38,686,491 \times 0.94\%$				363,653	
現場管理費	$74,986,869 \times 24.61\% ((22.88\% + 1.01\%) \times 1.03)$				18,454,268	
工事原価	38,686,491 + 54,754,646				93,441,137	
一般管理費等	$93,441,137 \times 17.24\% (17.24\% \times 1.00) - 7,765$				16,101,487	
契約保証費	$93,441,137 \times 0.04\%$				37,376	
工事価格	93,441,137 + 16,101,487 + 37,376				109,580,000	
消費税等相当額	$109,580,000 \times 10.00\%$				10,958,000	
請負工事費	109,580,000 + 10,958,000				120,538,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：1

名称：グラブ床掘工(1) 砂質N<10 能力適正区域

1日当り (1243m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,346,090.00	1,346,090	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	325,656.00	325,656	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,671,746.00	8,358		
合 計	作業能力：1,243.00m ³			1,351.00	1,680,104		

番号：2

名称：グラブ床掘工(2) 砂質N<10 能力低下区域

1日当り (1023m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,346,090.00	1,346,090	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	325,656.00	325,656	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,671,746.00	8,358		
合 計	作業能力：1,023.00m ³			1,642.00	1,680,104		

番号：3

名称：グラブ床掘工(3) 砂質N10~30未満 能力適正区域

1日当り (865m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,346,090.00	1,346,090	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	325,656.00	325,656	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,671,746.00	8,358		
合 計	作業能力：865.00m ³			1,942.00	1,680,104		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：4

名称：グラブ床掘工(4) 砂質N10～30未満 能力低下区域

1日当り (712m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m3	日	1.00	1,346,090.00	1,346,090	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	325,656.00	325,656	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,671,746.00	8,358		
合 計	作業能力：712.00m ³			2,359.00	1,680,104		

番号：5

名称：土運船運搬

1日当り (1124m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼650m3積(密閉式)	日	3.00	187,890.00	563,670	8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	338,160.00	338,160	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	901,830.00	4,509		
合 計	作業能力：1,124.00m ³			806.00	906,339		

番号：6

名称：バックホウ揚土

1日当り (1124m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	0.85	114,652.00	97,454	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	0.85	114,652.00	97,454	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	194,908.00	974		
合 計	作業能力：1,124.00m ³			174.00	195,882		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：7

名称：揚土土砂運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土土砂運搬		m3	1.00	359.2	359.2		
合 計	作業能力：1.00m3			359.2	359.2		

番号：8

名称：整地(1) 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(1)	土砂仮置場	m3	1.00	132	132		
合 計	作業能力：1.00m3			132	132		

番号：9

名称：積込(ルーズ) 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	土砂仮置場	m3	1.00	238.2	238.2		
合 計	作業能力：1.00m3			238.2	238.2		

番号：10

名称：土砂等運搬 土砂仮置場～ストックヤード

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場～ストックヤード	m3	1.00	2,788	2,788		
合 計	作業能力：1.00m3			2,788	2,788		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：11

名称：整地(2) ストックヤード

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(2)	ストックヤード	m 3	1. 00	132	132		
合 計	作業能力：1. 00m 3			132	132		

番号：12

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	11. 00	12, 900. 00	141, 900		
雑材料	全体の%	%	0. 50	141, 900. 00	709		
合 計	作業能力：1. 00式			142, 609. 00	142, 609		

番号：13

名称：敷鉄板設置・撤去 22×1524×6096

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0. 295	30, 260. 00	8, 926		
とび工		人	0. 295	27, 350. 00	8, 068		
普通作業員		人	0. 295	19, 240. 00	5, 675		
バックホ(クロー型)運転		日	0. 295	57, 060. 00	16, 832		
諸雑費(率+まるめ)		%	1. 000	39, 501. 00	389		
合 計	作業能力：100. 00m 2			398. 00	39, 890		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：14
名称：敷鉄板賃料 22×1524×6096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	7.000	86.00	602		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,702.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			1,702.00	1,702		

番号：15
名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式) ペルメックス(4t型) 水中据付

1日当り（33個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	55,100.00	55,100	8H	
トラック	11t積	日	2.00	48,796.00	97,592	4.70H / 8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	489,988.00	489,988	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	296,784.00	296,784	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	188,407.00	150,725	8H	
とび工		人	2.00	27,350.00	54,700		
普通作業員		人	6.00	19,240.00	115,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,260,329.00	6,301		
合 計	作業能力：33.00個			38,382.00	1,266,630		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：16

名称：根固方塊撤去・仮置(1スイング) 46.69t/個 水中据付

1日当り(32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,893,266.00	1,893,266	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	296,784.00	296,784	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	188,407.00	376,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,566,864.00	12,834		
合 計	作業能力：32.00個			80,615.00	2,579,698		

番号：17

名称：根固方塊復旧(据付)(1スイング) 46.69t/個 水中据付

1日当り(30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,893,266.00	1,893,266	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	296,784.00	296,784	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	188,407.00	376,814	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,566,864.00	12,834		
合 計	作業能力：30.00個			85,989.00	2,579,698		

番号：18

名称：基礎捨石本均し ±5cm

1日当り(10.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	188,407.00	188,407	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	188,407.00	942		
合 計	作業能力：10.20m ²			18,563.00	189,349		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：19

名称：回航費(1) グラブ浚渫船 鋼D5.0m3 竹田津港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,212,500.00	1,212,500		
運転費		式	1.00	1,175,432.00	1,175,432		
損料		式	1.00	2,499,980.00	2,499,980		
回航保険料		式	1.00	98,940.00	98,940		
旅費等		式	1.00	113,421.00	113,421		
合 計	作業能力：1.00回			5,100,273.00	5,100,273		

番号：20

名称：回航費(2) グラブ浚渫船 鋼D5.0m3 宮崎港～竹田津港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,212,500.00	1,212,500		
運転費		式	1.00	1,175,432.00	1,175,432		
損料		式	1.00	2,499,980.00	2,499,980		
回航保険料		式	1.00	98,940.00	98,940		
旅費等		式	1.00	113,421.00	113,421		
合 計	作業能力：1.00回			5,100,273.00	5,100,273		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：21

名称：回航費(3) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	861,686.00	861,686		
損料		式	1.00	959,130.00	959,130		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	70,598.00	70,598		
合 計	作業能力：1.00回			2,009,408.00	2,009,408		

番号：22

名称：回航費(4) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	861,686.00	861,686		
損料		式	1.00	959,130.00	959,130		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	70,598.00	70,598		
合 計	作業能力：1.00回			2,009,408.00	2,009,408		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：23

名称：回航費(5) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,286,430.00	1,286,430		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	70,598.00	70,598		
合 計	作業能力：1.00回			2,718,972.00	2,718,972		

番号：24

名称：回航費(6) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,286,430.00	1,286,430		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	70,598.00	70,598		
合 計	作業能力：1.00回			2,718,972.00	2,718,972		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：25

名称：回航費(7) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 波見港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	388,150.00	388,150		
損料		式	1.00	487,950.00	487,950		
回航保険料		式	1.00	3,789.00	3,789		
旅費等		式	1.00	5,852.00	5,852		
合 計	作業能力：1.00回			997,191.00	997,191		

番号：26

名称：回航費(8) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～波見港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	388,150.00	388,150		
損料		式	1.00	487,950.00	487,950		
回航保険料		式	1.00	3,789.00	3,789		
旅費等		式	1.00	5,852.00	5,852		
合 計	作業能力：1.00回			997,191.00	997,191		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：27

名称：回航費(9) クレーン付台船 80t吊 諫早港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	216,600.00	216,600		
運転費		式	1.00	990,998.00	990,998		
損料		式	1.00	1,479,130.00	1,479,130		
回航保険料		式	1.00	13,389.00	13,389		
旅費等		式	1.00	241,737.00	241,737		
合 計	作業能力：1.00回			2,941,854.00	2,941,854		

番号：28

名称：回航費(10) クレーン付台船 80t吊 宮崎港～諫早港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	216,600.00	216,600		
運転費		式	1.00	990,998.00	990,998		
損料		式	1.00	1,479,130.00	1,479,130		
回航保険料		式	1.00	13,389.00	13,389		
旅費等		式	1.00	241,737.00	241,737		
合 計	作業能力：1.00回			2,941,854.00	2,941,854		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：29

名称：分解組立運搬(1) ハック材(山積1.9m3/平積1.4m3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	55,100.00	126,730	8H	
特殊作業員		人	4.50	26,730.00	120,285		
運搬費等率	特定項目の%	%	256.00	247,015.00	632,358		
合 計	作業能力：1.00式			879,373.00	879,373		

番号：30

名称：分解組立運搬(2) ハック材(山積1.9m3/平積1.4m3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	55,100.00	126,730	8H	
特殊作業員		人	4.50	26,730.00	120,285		
運搬費等率	特定項目の%	%	256.00	247,015.00	632,358		
合 計	作業能力：1.00式			879,373.00	879,373		

番号：31

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 市内10km(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	568,856.00	568,856		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	250,230.00	250,230		
合 計	作業能力：1.00式			819,086.00	819,086		

代価表・施工パッケージ

令和6年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造外1件工事

番号：32

名称：安全監視船 海上作業時(就業8H)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	25.00	100,275.00	2,506,875	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,506,875.00	12,534		
合 計	作業能力：1.00式			2,519,409.00	2,519,409		

番号：33

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：34

名称：施工実態調査(1) 詳細調査 試行的取組 3件

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
詳細調査		件	3.00	106,500.00	319,500		
合 計	作業能力：1.00式			319,500.00	319,500		

番号：35

名称：施工実態調査(2) モニタリング調査1工種

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		